Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

13 сентября 2022 г. ПРИКАЗ № 475ст

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих
абитуриентов на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема:

§1
Направление подготовки 01.04.02 Прикладная математика и информатика
Профиль Прикладной анализ данных
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года (с назначением стипендии)

1 Иванов Павел Андреевич На общих основаниях 81
2 Саторов Абдукахор Абдулазизович На общих основаниях 51

§2
Направление подготовки 09.04.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль Информационные технологии больших данных
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года (с назначением стипендии)

1 Сафаров Назирбек Исмоилович На общих основаниях 31
2 Исматуллоев Бахратулло Шухратуллоевич На общих основаниях 30

§3
Направление подготовки 09.04.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль Искусственный интеллект
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года (с назначением стипендии)

1 Масленников Максим Михайлович На общих основаниях 40
2 Нестерчук Александра Валерьевна На общих основаниях 40
3 Иванов Андрис На общих основаниях 30
4 Иванов Данил Андреевич На общих основаниях 30

§4
Направление подготовки 09.04.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль Искусственный интеллект
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев (без назначения стипендии)

1 Бойко Александр Вадимович На общих основаниях 55

2 Зверев Артем Владимирович На общих основаниях 36
3 Коровяковский Евгений Константинович На общих основаниях 35
4 Гуляев Илья Юрьевич На общих основаниях 34
5 Саидов Фозилджон Сафархонович На общих основаниях 34
6 Шебордаева Елена Анатольевна На общих основаниях 33
7 Ахмедов Фаррух Фаридунович На общих основаниях 32
8 Мусофиров Джумъахон Алихонович На общих основаниях 31
9 Голубева Галина Анатольевна На общих основаниях 30
10 Набиев Аловуддин Нажмуддинович На общих основаниях 30
И Назаров Рахматулло Мирзовалиевич На общих основаниях 30
12 Халимов Манучехр Обидович На общих основаниях 30

§5
Направление подготовки 42.04.02 Журналистика
Профиль Современная медиасфера
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года (с назначением стипендии)

1 Тобилко Илья Вадимович На общих основаниях 86
§6

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
Профиль Православная культура в современном образовании
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев (без назначения стипендии)

1 Трофимова Светлана Борисовна На общих основаниях 85
2 Яковлев Сергей Андреевич На общих основаниях 85

Ректор НовГУ Ю.С.Боровиков

А.В.Пермяков

Согласовано:
Проректор по ОД

Приказ вносит:
Ответственный секретарь П

Ю.В.Данейкин

		2022-09-13T16:26:15+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"